



نام و نام خانوادگی: دکتر عبدالعلی فروز مهر نام پدر: مصطفی تاریخ تولد: ۱۳۲۹

بازنشسته: ۱۳۹۱

مدارج و مدارک تحصیلی:

دکتری پزشکی عمومی از دانشگاه اصفهان سال ۱۳۵۴

تخصص رادیولوژی از دانشگاه شیراز (با احراز رتبه اول) سال ۱۳۵۹

فوق تخصص پزشکی هسته ای از دانشگاه شیراز سال ۱۳۶۰

سوابق کاراداری و مسئولیت های اجرایی:

مدیر گروه رادیولوژی

معاونت آموزشی گروه رادیولوژی

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

سال ۱۳۲۹ در اصفهان بدنیا آمد، فرزند دوم از خانواده شش نفره می باشد، دبستان و دبیرستان خود را در اصفهان گذراند و رتبه اول دیپلم در اصفهان را اخذ نمود. در دانشگاه صنعتی پلی تکنیک بدون کنکور پذیرش شد و رتبه شانزده درکنکور دانشگاه تهران را نیز بدست آورد. سال ۱۳۴۷ در دانشگاه مشغول خدمت گردید. در سال ۱۳۵۵ به مرتبه دستیاری و سپس به استادیاری ارتقاء یافت .

خاطرات برجسته دوران کودکی ، تحصیلی و خدمت:

در زمان مدیریتش در گروه، برنامه ریزی برای آموزش به گونه ای صورت می گرفت که ضمن قبولی همه معرفی شدگان ، نمرات اول تا سوم امتحان مورد تخصصی رادیولوژی، نیز از اصفهان بودند.

هدف وانگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

علاقه شدید به رشته رادیولوژی و اطلاع از اینکه یک رشته پویا و به روز است و با پیشرفت تکنولوژی در این رشته می توان بیشتر به تشخیص بیماری ها کمک کرد.

ذکر عوامل یا موانعی که در رسیدن به اهداف مورد نظر وجود داشته است:

الحمدا له مانع مهمی سر راه رسیدن به اهدافش وجود نداشت، تنها مورد قابل ذکر محدودیت های مالی است که راه اندازی مراکز تصویر برداری را با تاخیر بسیار زیاد، موجب می شود.

فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت و بعد از آن از قبیل (سخنرانی، شرکت در سمینارها و کنفرانس ها):

دوره های تکمیلی آم. آر. آی و سی تی اسکن ، دانشگاه ملبورن استرالیا سال های ۱۳۷۴ - ۱۳۷۳

دوره سونوگرافی و Intervention دانشگاه تهران سال ۱۳۸۹

شرکت د راکثر کنگره های رادیولوژی داخل کشور و برخی از کنگره های خارج از کشور.

کتاب و مقالات معتبر علمی تالیف شده یا ترجمه شده:

ارائه و چاپ مقالات متعدد در زمینه رادیولوژی در مجلات معتبر علمی

اختراعات و اکتشافات و بنیان گذاری متد یا روش های نوین علمی، استاد نمونه کشوری ویا استانی و دریافت نشان ها و تقدیرنامه ها:

بنیانگذار ام. آر. آی و اینترونشن در مرکز درمانی بیمارستان الزهرا (س) دانشگاه علوم پزشکی اصفهان



عضویت در شوراهای و کمیته‌ها و مجامع کشوری و یا بین‌المللی:

عضو بخش ایزوتوپ پزشکی هسته‌ای دانشگاه علوم پزشکی شیراز

عضو شورای نویسندگان مجله دانشکده پزشکی اصفهان

اساتید تاثیرگذار در دوران پرافتخار تحصیلی:

جناب دکتر پیران علی آبادی استاد دانشکده پزشکی شیراز

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

باید عاشق و شیفته رشته پزشکی و طبابت بودو در آن ریاضت کشید، نباید با فکر کسب در آمد بیشتر حرفه پزشکی را انتخاب کرد.

رمز موفقیت در دوران پلائی تحصیل و خدمت:

عاشق بودن به رشته انتخابی و توکل به خدا و داشتن پشتکار

فعالیت‌های برجسته دوران بازنشستگی:

تاسیس یک مرکز تصویر برداری در اصفهان با بهترین تجهیزات موجود

